RG-S3000-RU系列
一体机远端模块
与场景亲密接触  做方案创新专家 01
一机一网方案中，关键组件包含多业务融合一体机、入室远端模块、机架远端模块、无线远端模块等。
RG-S3000-RU系列机架式远端模块，是锐捷网络一机一网解决方案中将数据从一体机传输到终端设备的高性价比接入模块。该系
列产品可应用在教育、医疗、政府、企业、金融等行业用户环境中，为各种类型终端提供就近接入的需要。
机架式远端模块支持10/16/24/48端口以及10/24/48 POE端口七种款型，具备上架安装的能力，可更好的满足楼宇内信息点较多场
景、走廊监控等需要机柜安装的需求。

网优服务
故障识别
业务诊断
AI智慧巡检
业务规划 极简开局 高效验收 轻松运维
1/10G
1G-POE
(10/16/24/48口，非POE)
(10/24/48口，POE)
远端无线模块
RG-S3000-RU系列一体机机架远端模块设备选配步骤如下：
   选购主机。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
选配指南06
产品型号 产品描述
RG-S3000-10GT2MS-RU 10 个 10/100/1000M 自适应电口，2 个 1G/2.5G 光口
RG-S3000-16GT4MS-RU 16 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口
RG-S3000-24GT4MS-RU 24 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口
RG-S3000-48GT4MS-RU 48 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口
RG-S3000-10GT2MS-P-RU 10 个 10/100/1000M 自适应电口，2 个 1G/2.5G 光口，PoE 输出 125W
订购信息07
与场景亲密接触  做方案创新专家 06
产品型号 产品描述
RG-S3000-24GT4MS-P-RU 24 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口，PoE 输出 370W
RG-S3000-48GT4MS-P-RU 48 个 10/100/1000M 自适应电口，4 个 1G/2.5G 光口，PoE 输出 405W
MINI-GBIC-SX-MM850 1000BASE-SX mini GBIC 转换模块（850nm），500m
MINI-GBIC-LX-SM1310 1000BASE-LX mini GBIC 转换模块（1310nm），10km
Mini-GBIC-GT 1000BASE-GT mini GBIC 转换模块，100m，光转电模块
锐捷网络股份有限公司